

9 stycznia 2019



## Nie będzie nudy, czyli ferie w Ostrowcu Świętokrzyskim

Już od nadchodzącego weekendu rozpoczynają się ferie zimowe w naszym regionie. Ostrowieckie instytucje samorządowe, m.in. szkoły przygotowały wiele atrakcyjnych zajęć, aby w tym okresie nikt się nie nudził.

Jak zwykle bogatą ofertę przygotował **MOSiR**, który już od poniedziałku 14 stycznia br. rozpoczyna pierwszy z pięciodniowych kursów nauki i doskonalenia pływania. Oprócz nauki pływania, na Pływalni „Rawszczyzna” odbywać się będą zajęcia mini-waterpolo. Więcej szczegółów pod numerem 41 267-41-04. Z kolei codziennie w godz.11-13 w hali widowiskowo- sportowej będą odbywać się nieodpłatne zajęcia sportowe dla dzieci i młodzieży. Na Orliku na Osiedlu Ogrody już w pierwszym tygodniu ferii rozegrany zostanie Zimowy Turniej Piłki Nożnej. (formularz zgłoszeniowy dostępny na stronie internetowej [www.mosir.ostrowiec.pl](http://www.mosir.ostrowiec.pl) i w miejscu składania zgłoszeń).

O najmłodszych nie zapomnialy też instytucje kultury. **Miejskie Centrum Kultury w Ostrowcu Świętokrzyskim** przygotowało ciekawą ofertę zajęć na zbliżające się ferie zimowe. Chętni będą mieli okazję uczestniczyć w warsztatach fotografii, multimediiów i

nowych technologii, plastycznych pt. „Kreatywne rączki”, Break Dance oraz spotkaniu z grami planszowymi i fabularnymi. Wszystkie warsztaty, zajęcia edukacyjne i rozrywkowe są bezpłatne. Szczegóły organizacyjne dostępne są w siedzibie Miejskiego Centrum Kultury lub pod numerem telefonu: 41 247 65 80

**Miejska Biblioteka Publiczna w Ostrowcu Świętokrzyskim**, w okresie ferii zaprasza dzieci na zajęcia oraz dwa spektakle „Skarb to nie tylko złoto” i „Kot w butach”. Zaplanowano także gry i zabawy dla dzieci, przygotowane i prowadzone przez pracowników biblioteki oraz zabawę karnawałową na zakończenie ferii. Wstęp wolny.

**Galeria Biura Wystaw Artystycznych w Ostrowcu Świętokrzyskim** na ferie zimowe przygotowała rozbudzające pasje i wyobraźnię zajęcia plastyczne. Grupy przedszkolne, uczniowie szkół podstawowych, gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych, jak również zorganizowane grupy rodzin z dziećmi, mogą wziąć udział w warsztatach dla młodych artystów-odkrywców. Grupy zainteresowane warsztatami mogą kontaktować się pod numerem telefonu 41 263 20 48.

Szeroki wachlarz imprezy przygotowały na czas zimowej przerwy w szkole ostrowieckie **Publiczne Szkoły Podstawowe nr 1, 3, 4, 5, 7, 9, 10 i 14**. Realizowane tam będą m.in.: zajęcia, rekreacyjno-sportowe, plastyczne i muzyczne oraz gry i zabawy treningi siatkówki, piłki nożnej, street handball oraz koszykówki, czy mini hokeja. Chętni będą mieli możliwość skorzystania z zajęć z programowania, udzielania pierwszej pomocy, czy przygotowania do egzaminu ósmoklasisty z j. polskiego, niemieckiego oraz matematykę. Równie interesująco zapowiadają się zajęcia plastyczne, taneczne, teatralne oraz kulinarne. Miejscowe Publiczne Gimnazja nr 1 i 3 proponują także zajęcia otwarte z języka angielskiego, niemieckiego, francuskiego, matematyki i fizyki oraz zajęcia sportowe - gry w piłkę nożną, koszykową, siatkową i badmintona oraz programowania robotów. Szczegółowy programy dostępny jest na stronie internetowej [Urzędu Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim](http://www.swietokrzyskie.pro).